Calon santri baru membuat akun di PSB MBS Pleret 

(https://ppdb.mbspleret.org)

Login kedalam sistem PPDB menggunakan akun yang telah dibuat

Isi 

Formulir 

Pendaftaran

Biaya

Formulir

Setelah login, bisa terlebih dahulu membayar biaya formulir 
sebesar Rp 250.000 (dua ratus lima puluh ribu rupiah)

Unggah Bukti pembayaran

Lengkapi biodata anak dan orangtua

Mengunggah dokumen (foto calon santri terbaru, scan kartu 
keluarga scan KTP kedua orang tua, scan akta kelahiran, scan 
data diri dan nilai rapot, scan sertifikat kejuaraan jika ada)

[...]

Cetak formulir untuk mendapatkan formulir pendaftaran

Cetak kartu tes

Menunggu konfirmasi dari panitia untuk melakukan seleksi

Upload Berkas

Pendaftaran

Cetak Formulir

dan Kartu Tes

Cara Pembayaran Pendaftaran
Besaran biaya seleksi sebesar Rp 250.000 (Dua ratus lima puluh ribu rupiah) melalui

Pembayaran melalui BSI Mobile & BSI net Banking
Pilih menu pembayaran/ payment

Pilih akademik

Masukkan kode akademik 9662/ PSB MBS Pleret

Masukkan nomor pendaftaran (9024xxx)

Kemudian tampil informasi data transaksi Anda, pastikan data sudah benar, masukkan PIN Anda